poterim. **Adduxeruntque** duos equos:
 militq; rex in castra syroy. **dices.** **Ite.**
 et uidete. **Qui abierunt** post eos: us-
 q; ad iordanu. **Eccc** aut omnis uia
 plena erat uestib; et uasis: **que pre-**
cerant syri cum turbarentur. **Reuertiq;**
 nuntiy: **indicauerunt** regi. **Et egressus**
 ppls: **diripuit** castra syrie. **factusque**
 est modius simile statere uno. et duo
 modiy ordei statere uno: **iuxta uer-**
bum dñi. **Porro.** rex **ducem** illu in
 cuius manu incubuerat: **constituit**
 ad portam. **Que conculcauit** turba
 in introitu et mortuus est: **iuxta qd**
 locutus fuerat uir dei. **quando descen-**
derat rex ad eum. **ffingq;** est **iuxta**
 sermonu uiri dei que dixerat regi.
quando ait. **duo modiy ordei** statere
 uno erunt et modius simile state-
 re uno **hoc eodem tempore** **cras** i por-
 ta samarie. **quando respondat** dux
 ille uiro dei. **et dixerat.** **etia** si dñs
 fecerit catharactas in celo. **nunc qd**
 fieri potest **qd loqueris.** **et dixit.** **ui-**
debis oculis tuis. **et inde** n comedes.
Cuenit q; ei sicut pdictum fuerat:
Et conculcauit eum ppls in porta.
et mortuus est. **VIII.**
Eliseus aut locutus est ad muli-
 erem cuius uiuere fecerat filiu: **di-**
cens. **Surge.** **uade** tu **et domus** tua:
 et pegrinare ubiq; repereris. **Do-**
cabit enim dñs fam: **et ueniet** sup
 tram. **septu** annis. **Que surrexit:** et
 fecit **iuxta** uerbu hois di. **Et uades**
 cum domo sua **pegrinata** est in terra
 philistym: **dieb;** multis. **Cumq;** fi-
 niti eent anni septu: **reuerfa** est mu-

liet de ira philistym. Et egressa est:
 ut impelleret regem p. domo sua et
 agris suis. Rex aut. loquebatur cu
 gizei puero uiri dei: dicens. Narra
 mi omnia magna: que fecit hely
 seus. Cumq. ille narraret regi quom
 mortuu. suscitasset: apparuit mulier
 cui uiuificauerat filiu. clamans ad
 regem. p. domo sua et pro agris suis.
 Dixitq. gizei. Dne mi rex. hec e mu
 lier: et hic e filius eius. que suscita
 uit helyseus. Et interrogauit rex mul
 erem. Que narrauit ei. Deditq. ei
 rex eunuchu unu: dicens. Restitue
 ei oia que sua sunt. et uniuersos red
 ditus agroꝝ: a die qua reliquit terra
 usq. ad p̄sens. Venit quoq. helyseus
 damascum: et benadab rex syrie egro
 tabat. Functaueruntq. ei: dicentes.
 Venit uir dei huc. Et ait rex ad aza
 hel. Tolle tecum munera: et uade i
 occursum uiri dei: et consule p. eum
 dnm. dicens. Si euadere potero de
 infirmitate mea hac. Fuit igitur a
 zahel in occursum eius: habens secum
 munera et oia bona damasci. onera
 quadraginta cameloz. Cuiq. stetit
 coram eo: ait. filius tuus benadab
 rex syrie misit me ad te: dicens. Si
 sanari potero de infirmitate mea hac.
 Dixitq. helyseus. Vade. dicit ei. Sana
 beris. Porro ostendit mi dñs: quia
 morte morietur. Stetitq. cum eo: et
 conturbatus e usq. ad suffusionem
 uultus. Fleuitq. uir dei. Cui aza
 hel ait. Quare dñs mis flet? At ille
 respondit. Quia scio: que factus sis
 filius isrl. mala. Ciuitates eoz mu